Prefeitura Municipal  &Inn 2021 12024

INACKMANDIA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

DECRETO N° 0253/2022, DE 21 DE JANEIRO DE 2022.

"DESIGNA GESTOR DE CONVÊNIOS — PROGRAMA

GOIÁS EM MOVIMENTO MUNICÍPIOS 2021-2022 E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 Prefeito Municipal de InaciolAndia, Estado de Goias, Sr.

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

DECRETA:

Art. 1° - Resolve designar o senhor LUCIANO DE CASTRO

PEREIRA, portador da Carteira de Identidade de n° 1.514.294 SSP/GO e do CPF

560.850.526-34 como Gestor do convênio, que tem por objeto a execução dos serviços de

conservação de pavimentos asfálticos em vias urbanas no município de Inaciolândia do

Programa Goiás em Movimento Municípios 2021-2022.

Art 2° Este Decreto entra em vigor na data de publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de

Goiás, em 21 de janeiro de 2022.

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA

(Prefeito Municipal)

LEONARDO ARAO

(Sec.Mun.de Adm.,RH,

LIVEIRA

a, Agropecuária)

CNPJ: 26.923.755/0001-51
Praça Ulysses Guimardes, n°37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolândia
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011
Site www.inaciol'andia.go.gov.br E-mail: Gabinete@inaciolfindia.go.gov.br

Certifico que a presente Portaria foi publicada no

PLACAR de avisos da Prefei ura de Inaciolândia
em 21/01/2022.

Leonardo Aran'

(Sec. Mun. de

Portaria n

ação)

/2021